缩进 你方于  2025年5月19日   所递交的  大兴区黄村镇狼垡地区集体产业用地2号地 DX00-1002-

L06 地块项目-绿化工程   投标文件已被我方接受，被确定为中标人。

工程名称 大兴区黄村镇狼垡地区集体产业用地2号地 DX00-1002-L06 地块项目-绿化工程  

建设地点 北京大兴黄村镇狼垡地区

建设规模 绿化面积：15240㎡

质量标准 合格

中标范围

包括绿化种植工程，灌溉工程、景观照明工程，以及园林工程中各种景墙、围墙、岗亭、

廊、水景、家具摆件等施工图纸范围内的二次深化设计配合、施工，验收、维保等全部工

作内容

中标价格小写： 8812058.62 元    大写： 捌佰捌拾壹万贰仟零伍拾捌元陆角贰分

中标工期 90 日历天
计划开工日期 2025年5月26日

计划竣工日期 2025年8月24日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京兴业恒盛置业有限公司（盖单位章

）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2025  年  05  月  27  日